Obiectio 2o. Iac. patet circulus in Canto, f. etiam in deron-  
tando. Nego ait: Nam est inderos que sit sed in canticis, ex iis in-  
est ager ut imperfectus circulus mat. Obiectio 3o. quod est deponit ad remuntem demonstrari, et quod est pluviam  
et vaporum et pluviam q. d. nego cont: sol. n. asperguntur et caleantur ma-  
tem, q. d. n. una regio demorsat aliam e' in distansia, quo ille demor-  
atur e' discursus; Primum de tertia iudicia patet quod est dat regae  
eis, cum sunt distar media, ac primum ruram fit s' eandem non nobis. Pra-  
pares aut' a hi facient pluviam, alii e' pluvia cant, Primum ne  
mat. e' circulus.

Li Dorsi de Nata probe defini  
Ita quasi possit.

Act 142 of 34.

*Expendit deis a deo erga sententia.*

Diffocta hec p posio p serata ex his en tis cognoscibili. In  
longiori potelex his cognoscibili, ita ut Racin en tis et ceteris  
p dignis cereat. Ita ut carcere maiis agnosci; Nam medium a-  
prosternori n tolit uer pposi p serata, ut nota p experiam ex  
en duobus n solle roem i pici.

Secundum ergo primo poteremus modis quatuor  
veritatem aperte ostendere. Et est aperte ut, nullos ad nos vocata  
et approposita esse actiones in quae nostra sumus, ergo non sunt, ex imperio  
nostram sumus sed, nullos ad nos. In utramque uolatur uite propria  
quae nostra, et utramque sumus carere modis a priori, ex eiusmodi tamen sumus  
cognoscibile.

¶ potē tū huius p̄ficiō q̄e notaq. ad nos, cōsiderā-  
de, q̄ p̄ficiō huius medium huius nō dūmptis ē in media, sed ex-  
sūt in hī p̄ficiō cognoscib; cum ex illi nō cognoscatur p̄ficiō  
ad medium, q̄d huius ē p̄ficiō rei. at bene pot̄ dūmptis dic; nō p̄ficiō  
sc̄i, sc̄i de monstrib; illa, q̄ nō ē p̄ficiō notaq. ad nos, q̄ a cōde-  
monstrib; dicat p̄ficiō q̄d illa, q̄d orūm illa, q̄d p̄ficiō  
demonstrabilis ampliā et alia.

¶ Tota in ligata est de rebus quae ab illis ger-  
antur, et illa penetratio eorum sine illo modo, quod a se  
est, et quod nos in ligato esse causam certitudinis nostrarum, quod a se est, finitum  
est, et cognosuntur in illo isto cognoscere, quod non videt, quod a se  
est aut non est, ut in ipso, si hoc verum cognoscatur.

*Colles i<sup>o</sup> exdigi: sem p<sup>o</sup> posim, inq proutum e<sup>o</sup> lo-  
ria subi & car, inq p<sup>o</sup> metra lemontre de hoto, e<sup>o</sup> regiam,  
cum p<sup>o</sup>, & sit alter itorum, & nec suos isto ecent, & ne perse-*

notam in se, nō erit ad nos quod negabat et haec vix appetit suos, ipso  
se tamen, neque ipsa pax, neque ergo ipso alio a se distinet, cum  
sit deinde etiam ratione, neque enim inter se separata  
ab illa quod aliis a se distinet, sed per se ipsum, quod est in nobis ori-  
ginali prior, quam res separatae in se sunt, vix. ad nos  
tamen hanc modum reuocari potest, nō tamen se.